Prefeitura Municipal de Igaratinga
Estado de Minas Gerais

CNPJ: 18.313.825/0001-21

Diário Oficial Eletrônico do Município de Igaratinga – DOMI-e

Instituído pela Lei nº 1316/2015

Edição nº 1.082 – Ano V – 14/08/2019

Praça Manuel de Assis, 272, Centro – Igaratinga-MG – CEP 35695-000

Telefones: (37) 3246-1098/1134/1481
Página | 1

_________________________________________________________________________________________

DEPARTAMENTO DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS

O Município de Igaratinga, torna público a Ata de registro de Preço n° 03/19 do PL n° 09/19 e Pregão

Presencial n° 05/19. Objeto: Aquisição eventual e futura de material de consumo e equipamento médio

hospitalar para equipar as unidades básicas de saúde e o centro de saúde para atender as atividades da secretaria

municipal de saúde do Município de Igaratinga-MG. A ata de Registro de Preço encontra-se no site:

www.igaratinga.mg.gov.br. Igaratinga, 13/08/19. Renato de Faria Guimarães – Prefeito Municipal.

...................................................................................................................................................................................

O Município de Igaratinga, torna público a Ata de registro de Preço n° 15/19 do PL n° 33/19 e Pregão

Presencial n° 21/19. Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços eventual e futura de brigadistas,

equipe de apoio, locação de banheiros químicos, barracas, gradil, fechamentos e tendas para eventos

promovidos pelas secretarias do Município de Igaratinga/MG. A ata de Registro de Preço encontra-se no site:

www.igaratinga.mg.gov.br. Igaratinga, 13/08/19. Renato de Faria Guimarães – Prefeito Municipal.

...................................................................................................................................................................................

O Município de Igaratinga, torna público o resultado do PL n° 55/19, na modalidade de Pregão n° 39/19 e

Registro de Preço n° 28/19. Objeto: Aquisição eventual e futura de madeira para manutenção das secretarias

municipais do Município de Igaratinga. GANHADORES: A empresa MADEIREIRA DO JILÓ EIRELI, com

os itens: 07, 08, 10, 11, 12, 13, 15, 17, 18 e 20 no valor estimado total de R$151.038,00. A empresa NEYLO

JOSÉ SILVERIO, com os itens: 03, 04, 05, 06, 09, 14, 16 e 19 no valor estimado total de R$71.315,00.

Igaratinga, 13 de Agosto de 2019. Taciana Aparecida Máximo – Pregoeira.

...................................................................................................................................................................................

O Município de Igaratinga, torna público o resultado do PL n° 56/19, na modalidade de Pregão n° 40/19 e

Registro de Preço n° 29/19. Objeto: Aquisição eventual e futura de oxigênio medicinal para atender as

necessidades do Fundo Municipal de Saúde do Município de Igaratinga/MG. GANHADOR: A empresa AGAS

GASES LTDA, com os itens: 01, 02 e 03 no valor estimado total de R$192.000,00. Igaratinga, 13 de Agosto de

2019. Taciana Aparecida Máximo – Pregoeira.

____________________________________________________________________________________